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LISTADO DE DEPENDENCIAS RED COMERCIAL
BRANCH NETWORK

N’ Dep.
Branch Nbr.

151
152
157
172
175
177
178
179
181
182
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
200
201

N’ Dep.

Branch Nbr.

N’ Dep.

p
Branch Nbr.

21
34
48
49

Nombre Dependencia
Branch Name

Ag. Misiones

Ag. Zabala
MiniBROU Portones
MiniBROU Sayago
Ag. Mercado Modelo
Ag. Montevideo Shopping
Central de Pagos
Ag. 19 de Junio

Ag. Aguada

Ag. Cerro

Ag. Av. Gral. Flores
Ag. Paso Molino

Ag. Unién

Ag. Brazo Oriental
Ag. Centro

Ag. Villa Biarritz

Ag. Convencion

Ag. Av. Italia

Ag. Paso de la Arena
Ag. Piedras Blancas
Ag. Pocitos

Ag. Punta de Rieles
Ag. El Gaucho

Ag. Coldn

Ag. Av. Gral. Rivera
Ag. Carrasco
MiniBROU Punta Carretas

Nombre Dependencia
Branch Name

Suc. Artigas
Suc. Bella Unién

Suc. Baltasar Brum

Nombre Dependencia
Branch Name

Suc. Canelones
Suc. Las Piedras
Suc. Pando

Suc. San Ramén
Suc. Santa Lucia

Montevideo

Direccion de Dependencia
Branch Address

Cerrito 450
Cerrito 351

Bolonia s/n esq. Av. Italia. Edif. LATU
Cno. Ariel 4626 (Hiper. Devoto Norte)
Avda. Damaso A. Larrafiaga 3449

Avda. Luis A. de Herrera 1290
Uruguay 1002

Avda. 18 de Julio 1670 (4to. Piso)

Avda. Rondeau 1754
Grecia 3550

Avda. Gral. Flores 2551
Avda. Agraciada 3902
Avda. 8 de Octubre 3847
Avda. San Martin 3380
Avda. 18 de Julio 1000

21 de Setiembre 2851
Convenciéon 1300

Avda. litalia 3778

Avda. Luis Batlle Berres 6655
Avda. José Belloni 4296
Avda. Brasil 3049

Cno. Maldonado 6847
Constituyente 1450

Avda. Eugenio Garzon 1864
Avda. Gral. F. Rivera 2700
Avda. Arocena 1637

Ellauri 350, local 129

Artigas

Direccion de Dependencia
Branch Address

Rincon 299
Gral. Rivera 513

Gral. Artigas esq. 25 de Agosto

Canelones

Direccion de Dependencia
Branch Address

Batlle y Ordo6iiez 601
Avda. Artigas 602
Gral. Artigas 901

Avda. José Batlle y Ordénez 1402

Dr. Antonio Legnani 527

Teléfonos / Fax
Telephone / Fax

02 1896

02 1896

02 606 15 00
023597179
02 508 63 00
02 622 05 52
02 1896 3750
02 1896

02 924 06 02
0231111 56
02 203 33 35
02 309 33 39
02 508 84 41
02 203 51 51
02 902 01 91
02 71093 80
02 902 08 72
02 507 55 76
0231237 85
02 514 30 04
02 707 80 08
025145713
02 1896

02 320 36 00
027092210
02 604 17 93
0271266 63

Teléfonos / Fax
Telephone / Fax

077 24490
077 92041
077 62027

Teléfonos / Fax
Telephone / Fax

033 22619
02 36442 19
02 292 20 40
031 22835
033 46065
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LISTADO DE DEPENDENCIAS RED COMERCIAL
BRANCH NETWORK

Canelones continuacién - Continue

N’ Dep

Branch

54
62
63
73
75
77
82
83
85
87

N’ Dep

Branch
15
24
40

N’ De

Branch

10
18
28
29
32
43
64
66
84

N’ Dep

Branch

13
51
65

Nbr.

Nbr.

p
Nbr.

Nbr.

N’ Dep.

Branch
58

Nbr.

Nombre Dependencia

Branch Name

Suc. Tala

Suc. Sauce

Suc. La Paz

Suc. Atlantida
Suc. San Jacinto
Suc. Migues

Suc. San Bautista
Suc. Lagomar

Suc. Los Cerrillos

MiniBROU de la Costa

Nombre Dependencia

Branch Name
Suc. Fraile Muerto
Suc. Melo
Suc. Rio Branco

Nombre Dependencia

Branch Name
Suc. Carmelo
Suc. Colonia
Suc. Tarariras

Suc. Nueva Helvecia
Suc. Nueva Palmira
Suc. Ombues de Lavalle

Suc. Rosario
Suc. Conchillas
Suc. Juan Lacaze

Suc. Colonia Miguelete

Nombre Dependencia

Branch Name
Suc. Carmen

Suc. Durazno

Suc. Sarandi del Yi

Suc. La Paloma

Nombre Dependencia

Branch Name
Suc. Trinidad

Direccion de Dependencia
Branch Address

18 de Julio e lldefonso de Ledn
Cnel. Peiran 1550
José E. Rod6 202

Calle 14 (Roger Balet) esq. Calle 1

Avda. Artigas y Sauce
Gregorio Migues s/n

Treintay Tres s/n

Avda. Giannattasio km. 21.500
Zorrilla de San Martin s/n
Avda. al Parque 2495

Cerro Largo

Direccion de Dependencia
Branch Address

Gral. Artigas 1055
Aparico Saravia 650
Gral. Artigas 301

Colonia

Direccion de Dependencia
Branch Address

Zorrilla de San Martin 351
Gral. Flores 151

Roosevelt 2292

Berna 1301

Artigas 1102

Zorrilla de San Martin 799
Sarandi y Leopoldo Fuica
David Evans s/n

Rodé esq. José Campomar
Artigas s/n esq. 18 de Julio

Durazno

Direccion de Dependencia
Branch Address

Dr. Shunk s/n

Dr. Luis Alberto de Herrera 900

Sosa Bernadet 511

Severino Cristiano s/n

Flores

Direccion de Dependencia
Branch Address

Treinta 'y Tres 601

Teléfonos / Fax

Telephone / Fax

031 52442
02 294 02 48
02 362 20 06
037 22626
039 92636
031 72043
031 36113
02 682 83 81
033 62130
02 601 56 60

Teléfonos / Fax

Telephone / Fax

068 89011
064 22182
067 52004

Teléfonos / Fax

Telephone / Fax

054 22017
052 22548
057 42076
055 44047
054 46029
057 62026
055 22013
057 72052
058 62011
057 52078

Teléfonos / Fax

Telephone / Fax

036 54010
036 22194
036 79005
036 03317

Teléfonos / Fax
Telephone / Fax

036 42873
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LISTADO DE DEPENDENCIAS RED COMERCIAL LISTADO DE DEPENDENCIAS RED COMERCIAL
BRANCH NETWORK BRANCH NETWORK

Florida Rocha
N° Dep. Nombre Dependencia Direccion de Dependencia Teléfonos / Fax N° Dep. Nombre Dependencia Direccion de Dependencia Teléfonos / Fax
Branch Nbr. Branch Name Branch Address Telephone / Fax Branch Nbr. Branch Name Branch Address Telephone / Fax
14 Suc. Florida Ituzaingo 551 035 22028 8 Suc. Castillos Pedro E. Ferrer 1347 047 59021
e SUE: SEEll et ST LB con s 11 Suc. Chuy Guaranies 542 esq. Gral. Artigas 047 42017
72 Suc. Casupa José Pedro Varela s/n 031 12130 20 Suc. Lascano ltuzaingé 1251 045 69510
Lavalleja 42 Suc. Rocha Gral. Artigas 113 047 24700
N Dep. Nombre Dependencia Direccion de Dependencia Teléfonos / Fax 76 Suc. Velazquez Gral. Artigas s/n 045 77130
Sr0ch Nbr. Branciiiiame AT K S el [ 79 Suc. Brio. La Paloma Avda. Solari esq. Titania 047 96448
19 Suc. Batlle y Ordénez Rivera 44 046 92004
26 Suc. Minas 25 de Mayo 478 044 22003 Salto
2 s sals pvda. Eduardo Fain 798 I S o Fleamone ) o
68 Suc. José P. Varela Gral. Artigas esq. Rivera 045 59412 44 Suc. Salto Uruguay 509 073 32670
Maldonado 80 Suc. Salto Ayui Avda. Batlle 2229 073 25150
N’ Dep. Nombre Dependencia Direccion de Dependencia Teléfonos / Fax San José
Branch Nbr. Branch Name Branch Address Telephone / Fax
1 Suc. Agud Margarita Muriz 705 044 62036 T Lhse e
= e leiiesl 0 2 222551 22 Suc. Libertad 25 de Agosto 1152 034 52121
33 Suc. Pan de Azlcar Félix de Lizarra 751 043 49601 47 Suc. San José Artigas 601 034 22202
37 Suc. Piriapolis Rbla. de los Argentinos 1405 043 22573 70 Suc. Ecilda Paullier Artigas s/n 034 92005
38 Suc. Punta del Este Avda. Gorlero esq. 25 042 441802 74 Suc. Villa Rodriguez Avda. Santiago Rodriguez 980 034 82002
Micro Banca Punta del Este  Avda. Roosvelt y los Alpes Local 217 042 480587 78 Suc. Rafael Peraza Ruta 1 Km. 72 034 62096
45 Suc. San Carlos 18 de Julio 651 042 669151 -
86 MiniBROU |.M.Maldonado Fco. Acuna de Figueroa y Burnet 042 239985 Soriano
N° Dep. Nombre Dependencia Direccion de Dependencia Teléfonos / Fax
Paysandﬂ Branch Nbr. Branch Name Branch Address Telephone / Fax
2 2 = - - 5 Suc. Cardona Fructuoso Rivera 18 053 69016
N° Dep. Nombre Dependencia Direccion de Dependencia Teléfonos / Fax
Branch Nbr. Branch Name Branch Address Telephone / Fax 12 Suc. Dolores Asencio 1548 053 42017
17 Suc. Guichén 18 de Julio 353 074 22137 25 Suc. Mercedes Coldén 256 053 22265
36 Suc. Paysandu 18 de Julio 1047 072 22187 67 Suc. José E. Rodo Ruta 2 - Km 209y 1/2 053 82147
39 Suc. Quebracho Dr. Martini y 18 de Julio 075 42024 81 Suc. Palmitas V. Orcoyeny C. Reyles 053 79874
Rio Negro Tacuarembo
N’ Dep. Nombre Dependencia Direccion de Dependencia Teléfonos / Fax N’ Dep Nombre Dependencia Direccion de Dependencia Teléfonos / Fax
Branch Nbr. Branch Name Branch Address Telephone / Fax Branch Nbr. Branch Name Branch Address Telephone / Fax
16 Suc. Fray Bentos Rio Negro 25 de Mayo 3375 056 23045 35 Suc. Paso de los Toros Sarandi 400 066 42032
30 Suc. Nuevo Berlin 18 de Julio s/n esq. Lavalleja 056 82001 46 Suc. San Gregorio Gral. Artigas. 148 063 94001
61 Suc. Young José Ugarte 1690 056 72011 53 Suc. Tacuarembo 18 de Julio 251 063 22901
71 Suc. San Javier Avda. Gral. Artigas esg. B. Lubkov 056 92004 55 Suc. Tambores Fernandez Lascano esq. D. Villa 063 08021
Rivera Treintay Tres
N° Dep. Nombre Dependencia Direccién de Dependencia Teléfonos / Fax N° Dep. Nombre Dependencia Direccion de Dependencia Teléfonos / Fax
Branch Nbr. Branch Name Branch Address Telephone / Fax Branch Nbr. Branch Name Branch Address Telephone / Fax
27 Suc. Minas de Corrales Avda. Dr. Davison esq. Dr. Ros 065 82011 9 Suc. Cerro Chato Julio Alberto Goday s/n 046 62014
41 Suc. Rivera Sarandi 561 062 22838 31 Suc. Olimar 25 de Agosto y Miguel Echand 046 45003
56 Suc. Tranqueras 18 de Julio 640 065 62031 57 Suc. Treintay Tres Juan Antonio Lavalleja 1250 045 22173
60 Suc. Vichadero Bvar. Artigas s/n 065 42028 59 Suc. Vergara Francisco Tajes esq. Marcelo Barreto 045 82003
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BANCO DE LA REPUBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY

Casa Central / Head Office
Cerrito 351, CP 11000

Montevideo, Uruguay.
Teléfonos / Phones: (598 2) 916 00 70
Fax: (598 2) 916 20 64
S.W.L.LF.T.: BROU UY MM
Telex: UY-26990 / UY-26634
www.brounet.com.uy

Sucursal Sao Paulo / Sao Paulo Branch
Av. Paulista 1776, piso 9,

CEP 01310 - Sao Paulo, SP Brasil.
Teléfonos / Phones: (00 55 11) 3251 2454 / 2699
Fax: (00 55 11) 3289 8245
Telex: 1130066 - 1123881 BROU BR

Sucursal New York / New York Branch
1700 Broadway, suite 3102 - New York

N.Y. 10019, United States of America.
Teléfonos / Phones: (00 1 212) 307 9600 al 11
Fax (00 1 212) 307 6786
S.W.L.LF.T.: BROU US 33

Sucursal Buenos Aires / Buenos Aires Branch
Esmeralda 111 y Bartolomé Mitre,
Buenos Aires, Replblica Argentina.
Teléfonos / Phones: (00 54 11) 4394 1212 / 1224
4394 1250 /1280 /1290
Fax: (00 54 11) 4325 9286
S.W.I.LF.T.: BROU ARBA





